

# TSC Allservice begärs i konkurs

13 december 2024

Foto: Carina Vallin

***I 24 år har TSC Allservice i Sundsvall erbjudit tjänster inom bland annat transport, lokalvård och fastighetsskötsel. En stor del av de anställda har varit döva och hörselskadade. Nu har ägaren Lars Nilsson Böös lämnat in en konkursansökan.***

Med kunder som IKEA, Biltema och Sundsvalls kommun har arbetsuppgifterna varit många och stabila. För 10 år sedan, 2014, fick TSC Allservice utmärkelsen "Årets kooperativ" i Sundsvall. År 2019 prisades de som Årets företagare i Sundsvall och året därpå, 2020, registrerade företaget sig som ett Aktiebolag. Då hade företaget 26 registrerade anställda. Idag ser situationen annorlunda ut. Med ett minskat kundunderlag och reducerade eller slopade bidrag har ekonomin blivit så pass ansträngd att företaget inte längre går att driva vidare. Konkursen berör 17 anställda.

Teckenrapport har intervjuat Lars. Han berättar att företaget bildades år 2000 av fyra döva och hörselskadade personer som gått en utbildning på Västansviks folkhögskola. Därefter ville de starta ett företag. Tanken var från början att ha verksamhet på flera orter, men man kom i gång först i Sundsvall, då under namnet Teckenspråkscentrum, TSC. Genom gott nätverkande och ett bra samarbete med Arbetsförmedlingen kunde de sälja tjänster till flera kunder, främst inom transport, lokalvård och fastighetsskötsel.

Lars förklarar att anledningen till konkursansökan är att ekonomin blivit alltför ansträngd. Konkurrensen har ökat, kundunderlaget har minskat – delvis på grund av förlorade upphandlingar samtidigt som Arbetsförmedlingen blivit mer restriktiv och dragit in flera lönebidrag.

Lars har sett till att de 17 berörda anställda ska få sina löner via lönegarantin under deras respektive uppsägningstider. Han talar varmt om sina anställda och företaget och ångrar inte en dag att han startade det för 24 år sedan. "Det finns inte ord så det räcker, det finns mycket glädjeämnen att komma ihåg i allt tråkigt. Mest trist är det för personalen som varit lojal och plikttrogen." säger Lars.

Konkursansökan lämnades in till Sundsvall tingsrätt den 9 december. Där utses en

konkursförvaltare som ska driva ärendet vidare. För Lars återstår arbetet med att redovisa ekonomin fram till konkursansökan. Därefter vet Lars inte vad han ska göra än, det får tiden utvisa.

**Maria Norberg**

nyhet@teckenbro.com